RASPORED ODRZAVANJA INFORMACIJA ZA PREDMETNU NASTAVU U SK. GOD. 2025./2026.

MJESTO

IME I PREZIME RAZREDNIKA KONTAKT E-MAIL ODRZAVANJA VRIJEME ODRZAVANJA
(Kabinet A TJEDAN B TJEDAN
/Uéionicam) 5.-7.razredi POPODNE 5.- 7.razredi UJUTRO
6. - 8. razredi UJUTRO 6. - 8. razredi POPODNE
kabinet
5.a Gabrijela Sulog gabrijela.sulog@skole.hr RN/INF ponedjeljak 10:40 - 11:25 ponedjeljak 16:40 - 17:25
ucionica
5.b Dora Dolanski | dora.dolanski@skole.hr ka}’;;‘f{t f;rg‘n‘ ponedjeljak 16:40 - 17:25 ponedjeljak 10:35-11:20
5.c Ana Jaki¢ ana.jakic4@skole.hr ucionica 121 Cetvrtak 16.40 - 17.25 srijeda 8.50 - 9.35
6.a Nina Radni¢ nina.radnicl@skole.hr ucionica 112 ponedjeljak 12:20 - 13:05 ponedjeljak 17:30 -18:15
6.b loali‘?lzi:iz?lna joanna.slanina-lumezi@skole.hr kabinet 124 petak: 16:40 do 17:25 petak 13:10 do 13:50
6.C ]asmlél;:?lll)(izkollc jasminka.kokolic-golubic@skole.hr kabinet 43 srijeda 9:45 - 10:30 srijeda 18:20 - 19:05
6.d Tea Puljko tea.puljko@skole.hr . U010n1c.a srijeda 15:50 - 16:35 ¢etvrtak 19:05 - 19:50
informatike
7.2 Marko Percela marko.percela@skole.hr ucionica 36 utorak 18:20 - 19:05 srijeda 10:40 - 11:25
7.b Amalija Paunov amalija.cipric@skole.hr ucionica 116 ponedjeljak 17:30 - 18:15 srijeda 11:30 - 12:15
7.c Barbara Kulundzi¢ barbara.kulundzic@skole.hr kabinet RN utorak 9:45 - 10:30 srijeda 18:20 - 19:05
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7.d

Sanja Zdilar Daki¢

sanja.zdilar-dakic@skole.hr

radionica 34

¢etvrtak 9.45 - 10.30

srijeda 16.40 - 17.25

8.a

Dalia Finek Brezari¢

dalia.finek@skole.hr

ucionica 112

petak 9:45 - 10:30

ponedjeljak 16:40 - 17:25

8.b

Lucija Marta Jelavié¢

l.m.jelavic@gmail.com

kabinet 121

ponedjeljak 11:30 - 12:15

Cetvrtak 17:30 - 18:15

8.c

Dorian Cemer

dorian.cemer@skole.hr

ucionica 117

srijeda 10:40 - 11:25

éetvrtak 19:05 - 19:50

Monika Kajini¢

monika.kajinic@skole.hr

kabinet
Matematike

utorak 10:40-11:25

srijeda 15:50 - 16-35

Mirela Mamié¢

mirela.mamic@skole.hr

ucionica
Kemije 41

petak 8:50 - 9:35

srijeda 16:40 - 17:25

Ivana Kusanovic¢

ivana.kusanovic@skole.hr

ucionica 41
Fizika/Kemija

utorak 9:45 - 10:30

¢etvrtak 18:20 - 19:05

Jelena Lesi¢ Ivani¢

jelena.lesic@skole.hr

kabinet
stranih jezika
/ ucionica 117

srijeda 10:40 - 11:25

utorak 16:40-17:25

Ivana Kraljevi¢

ivana.kraljevic5@skole.hr

kabinet

utorak 9:45 - 10:30

cetvrtak 16:40 - 17:25

Mladen Jedud

mjedud@hotmail.com

124 Geografija

srijeda 17:25-18:15

petak 10:30- 11:25

Margareta Malogorski
Smoljak

margareta.malogorski-smoljak

@skole.hr

kabinet
Glazbene
kulture

petak 14:55 - 15:40

petak 9:45 - 10:30

Marijana Dzalo

marijana.dzalo@skole.hr

kabinet 43

cetvrtak, 18:20 - 19:05

cetvrtak, 11:30 - 12:15

Eva Radov¢ié

radovciceva@gmail.com

kabinet stranih
jezika

utorak 16:40 - 17:25

utorak 9:45 -10:30

BRANKO RAZUM

razumbranko52@gmail.com

KTZK

ponedjeljak (9.4510.30)

srijeda(15.50-16.35)

Andreja Belavi¢

andreja.belavic@skole.hr

ucionica 31

¢etvrtak, 15:50-16:35

utorak, 9:45-10:30

Martina Jelavic¢

martina.jelavic3@skole.hr

ucionica 34

cetvrtak 14:55-15:40

¢etvrtak 13:10-13:50
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DARIJA MILJKOVIC
KOSAK

darija.miljkovic-kosak@skole.hr

KTZK

srijeda 19:10 - 19:55

srijeda 11:30 - 12:15
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